
 

„Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

 

 

Zápis z 11. setkání PS pro financování 

Projekt MAP II ORP Žďár nad Sázavou 

Pracovní skupina: PS pro financování  

Datum jednání: 4. 5. 2021 od 14:00 hod. 

Místo jednání: Zasedací místnost RM, Městský úřad Žďár nad Sázavou 

Přítomni: Ing. Radka Hudečková, Ph.D., Mgr. Veronika Klimešová, Ing. Drahomíra 
Doležalová, PaedDr. Zdeněk Fňukal, Mgr. Miroslav Kadlec, Ing. Dominika 
Paulová, Mgr. Jan Hladík, Ing. Josef Klement 

Vypracoval: Ing. Dominika Paulová 

 

Téma:  Setkání PS pro financování      
 
Program: 
1. Úvodní slovo (vedoucí pracovní skupiny) 
2. Aktuální přehled informací projektu MAP II ORP Žďár nad Sázavou (hlavní manažerka projektu) 
3. Výzva č.02_20_082 Akční plánování v území (hlavní manažerka projektu) 
4. Zhodnocení práce pracovních skupin za uplynulé období, financování jednotlivých aktivit 

(členové PS) 
5.    Diskuse o dalším směřování PS (členové PS) 
6.    Různé a závěr 

 
 
 
1. Úvodní slovo 
Vedoucí pracovní skupiny přivítala přítomné osobně na setkání PS při dodržování bezpečnostních 
opatření.  
 
2. Aktuální přehled informací projektu 
Ing. Radka Hudečková seznámila členy PS s aktivitami, které proběhly či probíhají a ty, které byly 
přeloženy na další období. 
 

 webinář „Vychytávky MS TEAMS“, Bc. Jakub Janeček (ITveSkole.cz) 

 webinář „Novela inkluzivní vyhlášky“, Mgr. Lenka Ondráčková (Edupraxe.cz) 

 podána ŽoP a ZoR za 5. monitorovací období 
 výzva „Velikonoční přání pro seniory“ - aktivita na podporu mezigeneračních vztahů a 

posílení vzájemné solidarity. Děti a žáci MŠ, ZŠ, ZUŠ vytvořily velikonoční přání a drobné 
dárky, která byly předány ředitelství Sociálních služeb Města Žďár nad Sázavou a odsud 

rozdány seniorům. Z přáníček bylo vylosováno deset výherců, kteří byli odměněni 
poukázkou v hodnotě 500,- do hračkářství/papírnictví WIKY. Ještě byla udělena 
mimořádná cena v hodnotě 500,- Kč do prodejny Mikatel žákyni ZŠ Komenského 2 za 
nádherného velikonočního zajíce. 

 



 

„Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

 

 
 

 příprava žádosti na MAP III – zapojení PS pro financování 

 30. 4. online workshop „Každé dítě má na něco talent, jen objevit na co…“, Mgr. Jiří Halda 

 „Hodnocení a sebehodnocení žáků v dnešní škole“ – Mgr. Lenka Ondráčková (Edupraxe.cz) – 
webináře 18. 5. (pro pedagogy 1. st. ZŠ) a 20. 5. (pro pedagogy 2. st. ZŠ) 

 „Žij (s) angličtinou“ – interaktivní worskshopy pro žáky 1. st. ZŠ, ideální aktivita pro 
malotřídní školy, cena za 4 hodinový workshop 9 500,- Kč, zatím nahlášeno na květen a 
červen 10 škol. 

 obrácený modrotisk – sady pro MŠ a ZŠ k vyzvednutí 10. 5., rozvoz po školách. Celkem 
objednáno 110 krabic/sad (každá sada pro 10 žáků) pro 20 škol z ORP Žďár nad Sázavou. 
Cena za sadu 750,- Kč (s DPH) – celkem 82 500,- Kč 

 projekt Příběhy našich sousedů (Post Bellum) – nabídka pro žáky 2. st. ZŠ, nahlášeno 5 škol 
z území, z projektu zaplatíme každé škole 20 000,-, tzn. 100 000,- celkem a zbytek si školy 
uhradí samy. 

 4. 6. Festival.knihzdar.cz – odloženo na rok 2022. Místo toho proběhnou 2 workshopy 
„Poezie“ a „Čtení s nečtenáři“ (ideálně prezenčně v knihovně M. J. Sychry). 

 Aktualizace Strategického rámce a Akčního plánu pro r. 2021/2022 – bude schvalováno na ŘV 
MAP II 8. 6. 2021. 

 22. 9. seminář Komunikace škola a rodina - Mgr. Michaela Veselá 

 Víkend plný seminářů pro pedagogy MŠ – resort Erich Sázava (původní termín 23. – 24. 
10. 2020) přeloženo na podzim 2021 

 
 
3. Informace o Výzvě č.02_20_082 Akční plánování v území 
Kontrola podkladů v dokumentu – dle možností školy 

     

4. Zhodnocení práce pracovních skupin za uplynulé období  
Účast členů na setkání PS pro rovné příležitosti – Ing. Paulová a PS pro rozvoj matematické 

gramotnosti – Mgr. Hladík 

Na setkáních všech PS se se hodnotila dosavadní činnost pracovních skupin, proběhlé aktivity a 
plánovalo se směřování činnosti PS zejména na poslední rok projektu. 
 
5. Diskuse o dalším směřování PS  

Příště se bude PS zabývat zejména rozdělením zbývajících finančních prostředků projektu na podporu 
rozvoje matematické a čtenářské gramotnosti – nákup pomůcek do škol. 
 

6. Různé a závěr 
Termín následujícího 12. setkání PS pro financování – 22. června 2021. 

 
 


